
工事期間 令和7年7月31日 限り

入札結果一覧表

番号 ６繰教生工第12号

予定価格（税抜き） ¥6,764,000 ランダム係数=(0.999230)

最低制限価格（税抜き） ¥6,285,000 ランダム係数=(1.00870 )

名称 上五島中学校音楽室空調設備設置工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷538番地2

入札（開札）執行日 令和7年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

株式会社ワカデン ¥6,200,000 失格

でんきのアクト 無効

株式会社　カワグチ工業 ¥6,275,000 失格

有限会社荒木電気商会 ¥6,490,000 落札

株式会社近藤組 ¥6,250,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷471番地１

7,139,000 円 649,000 円有限会社荒木電気商会

代表取締役  大谷　卓三

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和7年8月29日 限り

入札結果一覧表

番号 財管工第１号

予定価格（税抜き） ¥2,670,000 ランダム係数=(0.999474)

最低制限価格（税抜き） ¥2,480,000 ランダム係数=(1.00932 )

名称 浜ノ浦倉庫解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷491番地2

入札（開札）執行日 令和7年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

株式会社前田スチール 辞退

有限会社増田鉄骨製作所 ¥2,150,000 失格

窄口ハウス ¥2,550,000 落札

有限会社尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,430,000 失格

株式会社近藤建設工業 ¥2,800,000

株式会社近藤組 ¥2,563,000

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787-1

2,805,000 円 255,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和7年10月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第１号

予定価格（税抜き） ¥23,134,000 ランダム係数=(0.999123)

最低制限価格（税抜き） ¥21,347,000 ランダム係数=(1.00072 )

名称 水道施設監視システム改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷、岩瀬浦郷地内

入札（開札）執行日 令和7年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

株式会社アシタバ機電　上五島営業所 ¥22,100,000 落札

トノカワ電業㈱ 辞退

隔測計装㈱長崎営業所 ¥23,500,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥22,700,000

株式会社九電工　有川営業所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957-29

24,310,000 円 2,210,000 円株式会社アシタバ機電　上五島営業所

所長  竹山　秀行

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和7年12月15日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第２号

予定価格（税抜き） ¥23,691,000 ランダム係数=(0.999710)

最低制限価格（税抜き） ¥22,048,000 ランダム係数=(1.00961 )

名称 奈良尾地区配水管布設替工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷小奈良尾地内

入札（開札）執行日 令和7年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

有限会社吉村組 辞退

株式会社坂本組 辞退

株式会社浜田組 辞退

株式会社　カワグチ工業 ¥22,300,000 落札

大宝建設株式会社 辞退

豊建設株式会社 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

24,530,000 円 2,230,000 円株式会社　カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和8年2月27日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第１号

予定価格（税抜き） ¥17,134,000

最低制限価格（税抜き） ¥15,421,000

名称 林道上五島縦貫線地すべり調査観測等業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

入札（開札）執行日 令和7年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

アジア航測㈱長崎営業所 ¥18,000,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥17,200,000

㈱アサヒコンサル ¥15,900,000

㈱アールデ ¥15,421,000 落札

藤永地建㈱ ¥17,000,000

㈱エイト日本技術開発長崎事務所 辞退

㈱建設技術研究所長崎事務所 ¥17,100,000

応用地質㈱長崎営業所 ¥15,211,000 失格

国際航業㈱長崎支店 ¥15,648,300

日本工営㈱長崎事務所 ¥15,420,000 失格

復建調査設計㈱長崎支店 ¥15,465,000

長崎県佐世保市万徳町1-20

16,963,100 円 1,542,100 円㈱アールデ

代表取締役  小野　征一

大栄開発㈱ ¥16,200,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年9月26日 限り

入札結果一覧表

番号 ６繰建設業第14号

予定価格（税抜き） ¥1,523,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,371,000

名称 月ノ浦地区排水路整備工事地積測量図作成業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町榊ノ浦郷月ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和7年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,490,000

㈲メジャーコンサルタント ¥1,510,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥1,480,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥1,478,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥1,440,000 落札

㈱工藤測量設計　新上五島営業所 ¥1,480,000

長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷63番地

1,584,000 円 144,000 円光栄測量設計㈱上五島営業所

所長  川崎　一成

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


